

Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

Generali Česká pojišťovna a.s., registered office Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Prague 1, The Czech Republic, Company identification No. 45272956, Tax identification No. CZ 699001273, registered in the Commercial Register, Municipal Court in Prague, File reference B1464, a member of Generali Group, registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS.

Potvrzujeme, že pojištěný
We confirm that the insured

EGEM, s. r. o.

sidlo / registered office Lamačská cesta 3, Bratislava 841 04, Slovenská republika
IČO / Identification number 44193653

má uzavřenou pojistnou smlouvu(y)
has concluded insurance contract(s)

Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek **Third Party Liability Insurance and Product Liability**

Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-01/2020.

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (včetně zvířete), kterou má tato osoba ve vlastnictví, v užívání, nebo ji má oprávněně u sebe z jakéhokoliv jiného právního titulu (škoda na hmotné věci) a případně škodu jí vzniklou v důsledku této škody na hmotné věci (následná finanční škoda vč. ušlého zisku), která vznikla v souvislosti s pojištěnou činností.

Z pojištění nevzniká právo na pojistné plnění ze škodních událostí způsobených jadernou energií, radioaktivitou, ionizujícím zářením, radioaktivní kontaminací nebo aktivací, jaderným materiálem, azbestem nebo formaldehydem.

The insurance is agreed to cover the insured's obligation, stipulated by the legislation, to compensate for damage caused to another person by damage to, destruction, loss or theft of a tangible thing (including an animal) of which the person has the ownership, use or lawfully has it based on any other legal title (damage to a tangible thing) and possibly a loss incurred by this person as a result of the damage to a tangible thing (consequential financial loss – including loss of profit), which occurred in connection with the insured activity (hereinafter referred to as „damage or harm“).

The right to indemnity from insurance does not arise if a loss event was caused by nuclear energy, radioactivity, ionizing radiation, radioactive contamination or activation, nuclear material, asbestos or formaldehyde.

Pojistná doba / Period of insurance

Pojištění se sjednává na dobu od 1.6. 2023 do 31.5.2024.

The insurance shall be valid for the period from 1.6. 2023 to 31.5. 2024.

Pojištěná činnost / Insured activity

Činnosti k nimž je pojištěný oprávněn dle výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z živnostenského rejstříku.

Activities of insured to which he is authorized as per printout from Commercial Register and print out from Trade Register.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění není nižší než: 100 000 000 Kč
Limit of indemnity for basic scope of cover is not lower than:

Spoluúčast / Deductible: 10 000 Kč

Územní rozsah pojištění / Territorial Scope of Cover: Evropa
Europe

V / at place Praha



Digitálně podepsal
Simona Steinmannová
Datum: 2023.05.24
13:40:08 +02'00'

Mgr. Simona Steinmannová, senior upisovatel / *Senior Underwriter*